UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:        /SGTVT-QLVT

V/v rà soát thông tin phương tiện

trên hệ thống xử lý dữ liệu từ thiết bị

giám sát hành trình của Cục ĐBVN

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày      tháng 4 năm 2024

                                Kính gửi: Cục Đường bộ Việt Nam

Thực hiện nội dung Công văn số 2041/CĐBVN-QLVT,PT&NL ngày 29

tháng 3 năm 2024 của Cục Đường bộ Việt Nam về việc rà soát thông tin

phương tiện trên hệ thống xử lý dữ liệu từ thiết bị giám sát hành trình của Cục

ĐBVN. Trên cơ cở danh sách các phương tiện cần được rà soát kèm theo Công

văn trên, Sở Giao thông vận tải tỉnh Quảng Ngãi đã rà soát và cập nhật chính

xác thông tin các phương tiện, đơn vị kinh doanh vận tải đang được Sở quản lý

theo đúng quy định (phụ lục 1 kèm theo) và đã gỡ bỏ các phương tiện không

còn thuộc quản lý của Sở (phụ lục 2 kèm theo).

Sở Giao thông vận tải cung cấp thông tin như trên để Cục Đường bộ

Việt Nam biết, tổng hợp ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ GTVT (b/cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLVTPhuong.

     KT. GIÁM ĐỐC

     PHÓ GIÁM ĐỐC

      Võ Phiến

2

Phụ lục 1

Danh sách các phương tiện, đơn vị kinh doanh vận tải đang được Sở Giao

thông vận tải tỉnh Quảng Ngãi quản lý

(Kèm theo Công văn số         /SGTVT-QLVT ngày    /4/2024 của Sở GTVT)

STT
Biển kiểm

soát

Loại

hình

Tải trọng

(Kg)
Số ghế Đơn vị vận tải

1 76A05785 Xe taxi 1450 5
Công ty Cổ phần Du lịch

Phú Hoàng

2 76C05462 Xe tải 1400 3
Hộ kinh doanh Nguyễn

Thành Nhân

3 76H01006 Xe tải 930 3 Hộ kinh doanh Xuân Anh

4 76C12545 Xe tải 1600 2
Hộ kinh doanh Huỳnh Ngọc

Tâm

5 76C13207 Xe tải 1900 2
Hộ kinh doanh Trịnh Minh

Tông

6 76A05785 Xe taxi 1450 5
Công ty Cổ phần Du lịch

Phú Hoàng

3

Phụ lục 2

Danh sách các phương tiện không thuộc quản lý của Sở Giao thông vận tải

tỉnh Quảng Ngãi

(Kèm theo Công văn số         /SGTVT-QLVT ngày    /4/2024 của Sở GTVT)

STT Biển kiểm soát Loại hình Tải trọng (Kg) Số ghế

1 76C08045 Xe tải 3250 2

2 76H00291 Xe tải 3750 3

3 76H00557 Xe Container 16400 2

4 76H01382 Xe tải 3400 2

5 76H01569 Xe tải 1800 2

6 76H01515 Xe tải 2490 3

7 76H01548 Xe tải 5450 3

8 76H01621 Xe tải 1850 3

9 76H01707 Xe tải 880 2

10 76H02200 Xe Container 14520 2

11 76H02175 Xe tải 2000 3

12 76C02821 Xe Container 15000 3

13 76C02711 Xe tải 2000 3

		2024-04-04T16:47:21+0700

		2024-04-04T16:55:50+0700

		2024-04-04T16:55:50+0700

		2024-04-04T16:55:50+0700